



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	975 800 857
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	INVENTUM HOLDING AS
Forretningsadresse:	Torggata 2 5525 HAUGESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn Gerry Viksund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 651 745	6 986 489
Annen driftsinntekt		4 508 533	4 887 580
Sum inntekter		6 160 278	11 874 069
Kostnader			
Varekostnad		4 357	239 578
Lønnskostnad	1	5 213 575	3 908 525
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	203 943	202 490
Annen driftskostnad	1	8 631 693	10 058 746
Sum kostnader		14 053 568	14 409 339
Driftsresultat		-7 893 290	-2 535 270
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		9 437 502	3 887 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	2 847 347	2 789 342
Annen renteinntekt		2 065	262
Annen finansinntekt		9 807	11 912 221
Sum finansinntekter		12 296 721	18 588 825
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	1 125 429	205 555
Annen rentekostnad		153 689	295 185
Annen finanskostnad		181	14 353
Sum finanskostnader		1 279 299	515 093
Netto finans		11 017 422	18 073 732
Resultat før skattekostnad		3 124 132	15 538 462
Skattekostnad	6	687 027	1 577
Årsresultat		2 437 105	15 536 885
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	2 437 105	15 536 885



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		2 437 105	15 536 885



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	27 104	28 213
Sum immaterielle eiendeler		27 104	28 213
Varige driftsmidler			
Biler	3	89 174	26 829
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,4	693 533	873 345
Sum varige driftsmidler		782 707	900 174
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	10 644 039	10 644 039
Lån til foretak i samme konsern	2,8	12 579 246	12 553 414
Investeringer i tilknyttet selskap	2	1 294 000	334 000
Investeringer i aksjer og andeler		1 514 779	1 514 779
Andre fordringer	4,8	461 200	8 494 200
Sum finansielle anleggsmidler		26 493 264	33 540 432
Sum anleggsmidler		27 303 075	34 468 819
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	818 067	12 766
Andre fordringer	4,8	35 296 723	29 431 924
Sum fordringer		36 114 790	29 444 690
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4,7	14 216 835	15 160 860
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 216 835	15 160 860
Sum omløpsmidler		50 331 625	44 605 550
SUM EIENDELER		77 634 700	79 074 369



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	42 951 530	40 514 426
Sum opptjent egenkapital		42 951 530	40 514 426
Sum egenkapital		43 051 530	40 614 426
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	12 629 106	13 313 755
Øvrig langsiktig gjeld	8	5 200 000	5 200 000
Sum annen langsiktig gjeld		17 829 106	18 513 755
Sum langsiktig gjeld		17 829 106	18 513 755
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		446 877	350 526
Betalbar skatt	6	685 918	587 605
Skyldige offentlige avgifter		415 815	328 400
Utbytte	5	0	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld	4,8	15 205 454	10 679 658
Sum kortsiktig gjeld		16 754 064	19 946 189
Sum gjeld		34 583 170	38 459 944
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		77 634 700	79 074 370



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		134 461 875	130 940 114
Annen driftsinntekt		10 626 244	23 030 266
Sum inntekter		145 088 119	153 970 380
Kostnader			
Varekostnad		36 741 413	59 580 186
Lønnskostnad	1	53 655 787	39 217 769
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 120 396	2 106 284
Annen driftskostnad	1	45 571 488	34 763 526
Sum kostnader		140 089 084	135 667 765
Driftsresultat		4 999 035	18 302 615
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		616 462	524 929
Annen finansinntekt		44 713	59 088
Sum finansinntekter		661 175	584 017
Annen rentekostnad		1 174 115	1 187 227
Annen finanskostnad		1 411	22 238
Sum finanskostnader		1 175 526	1 209 465
Netto finans		-514 351	-625 448
Resultat før skattekostnad		4 484 684	17 677 167
Skattekostnad	6	1 065 297	1 159 242
Årsresultat		3 419 387	16 517 925
Minoritetsinteresser	5	39 024	24 018
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 380 363	16 493 907
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	3 380 363	16 493 907



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		3 380 363	16 493 907



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,4	17 620 139	18 031 929
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,4	19 644 943	14 916 239
Sum varige driftsmidler		37 265 082	32 948 168
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	2	1 330 667	334 000
Investeringer i aksjer og andeler		1 517 779	1 517 779
Andre fordringer	4,8	461 200	8 494 200
Sum finansielle anleggsmidler		3 309 646	10 345 979
Sum anleggsmidler		40 574 728	43 294 147
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	20 773 969	19 098 232
Sum varer		20 773 969	19 098 232
Fordringer			
Kundefordringer	4	1 828 941	2 048 298
Andre fordringer	8	4 663 285	4 194 537
Sum fordringer		6 492 226	6 242 835
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	17 160 604	18 121 619
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 160 604	18 121 619
Sum omløpsmidler		44 426 799	43 462 686
SUM EIENDELER		85 001 527	86 756 833



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	32 460 820	29 080 457
Minoritetsinteresser	5	87 042	48 018
Sum opptjent egenkapital		32 547 862	29 128 475
Sum egenkapital		32 647 862	29 228 475
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	796 128	498 885
Sum avsetninger for forpliktelser		796 128	498 885
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	26 090 219	27 379 129
Øvrig langsiktig gjeld	4	3 072 670	3 250 000
Sum annen langsiktig gjeld		29 162 889	30 629 129
Sum langsiktig gjeld		29 959 017	31 128 014
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 035 424	4 678 415
Betalbar skatt	6	768 478	937 745
Skyldige offentlige avgifter		5 012 428	3 473 284
Utbytte	5	0	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	12 578 318	9 310 900
Sum kortsiktig gjeld		22 394 648	26 400 344
Sum gjeld		52 353 665	57 528 358
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 001 527	86 756 833



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 731756

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 800 857
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INVENTUM HOLDING AS
Forretningsadresse: Torggata 2
5525 HAUGESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Gerry Viksund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 975 800 857
INVENTUM HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 651 745	6 986 489
Annen driftsinntekt		4 508 533	4 887 580
Sum inntekter		6 160 278	11 874 069
Kostnader			
Varekostnad		4 357	239 578
Lønnskostnad	1	5 213 575	3 908 525
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	203 943	202 490
Annen driftskostnad	1	8 631 693	10 058 746
Sum kostnader		14 053 568	14 409 339
Driftsresultat		-7 893 290	-2 535 270
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		9 437 502	3 887 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	2 847 347	2 789 342
Annen renteinntekt		2 065	262
Annen finansinntekt		9 807	11 912 221
Sum finansinntekter		12 296 721	18 588 825
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	1 125 429	205 555
Annen rentekostnad		153 689	295 185
Annen finanskostnad		181	14 353
Sum finanskostnader		1 279 299	515 093
Netto finans		11 017 422	18 073 732
Resultat før skattekostnad		3 124 132	15 538 462
Skattekostnad	6	687 027	1 577
Årsresultat		2 437 105	15 536 885
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	2 437 105	15 536 885
Sum overføringer og disponeringer		2 437 105	15 536 885



Organisasjonsnr: 975 800 857
INVENTUM HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	27 104	28 213
Sum immaterielle eiendeler		27 104	28 213
Varige driftsmidler			
Biler	3	89 174	26 829
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,4	693 533	873 345
Sum varige driftsmidler		782 707	900 174
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	10 644 039	10 644 039
Lån til foretak i samme konsern	2,8	12 579 246	12 553 414
Investeringer i tilknyttet selskap	2	1 294 000	334 000
Investeringer i aksjer og andeler		1 514 779	1 514 779
Andre fordringer	4,8	461 200	8 494 200
Sum finansielle anleggsmidler		26 493 264	33 540 432
Sum anleggsmidler		27 303 075	34 468 819
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	818 067	12 766
Andre fordringer	4,8	35 296 723	29 431 924
Sum fordringer		36 114 790	29 444 690
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4,7	14 216 835	15 160 860
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 216 835	15 160 860
Sum omløpsmidler		50 331 625	44 605 550
SUM EIENDELER		77 634 700	79 074 369
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	42 951 530	40 514 426
Sum opptjent egenkapital		42 951 530	40 514 426
Sum egenkapital		43 051 530	40 614 426
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4	12 629 106	13 313 755
Øvrig langsiktig gjeld	8	5 200 000	5 200 000
Sum annen langsiktig gjeld		17 829 106	18 513 755
Sum langsiktig gjeld		17 829 106	18 513 755
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		446 877	350 526
Betalbar skatt	6	685 918	587 605
Skyldige offentlige avgifter		415 815	328 400
Utbytte	5	0	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld	4,8	15 205 454	10 679 658
Sum kortsiktig gjeld		16 754 064	19 946 189
Sum gjeld		34 583 170	38 459 944
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		77 634 700	79 074 370



Organisasjonsnr: 975 800 857
INVENTUM HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		134 461 875	130 940 114
Annen driftsinntekt		10 626 244	23 030 266
Sum inntekter		145 088 119	153 970 380
Kostnader			
Varekostnad		36 741 413	59 580 186
Lønnskostnad	1	53 655 787	39 217 769
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 120 396	2 106 284
Annen driftskostnad	1	45 571 488	34 763 526
Sum kostnader		140 089 084	135 667 765
Driftsresultat		4 999 035	18 302 615
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		616 462	524 929
Annen finansinntekt		44 713	59 088
Sum finansinntekter		661 175	584 017
Annen rentekostnad		1 174 115	1 187 227
Annen finanskostnad		1 411	22 238
Sum finanskostnader		1 175 526	1 209 465
Netto finans		-514 351	-625 448
Resultat før skattekostnad		4 484 684	17 677 167
Skattekostnad	6	1 065 297	1 159 242
Årsresultat		3 419 387	16 517 925
Minoritetsinteresser	5	39 024	24 018
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 380 363	16 493 907
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	3 380 363	16 493 907
Sum overføringer og disponeringer		3 380 363	16 493 907



Organisasjonsnr: 975 800 857
INVENTUM HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,4	17 620 139	18 031 929
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,4	19 644 943	14 916 239
Sum varige driftsmidler		37 265 082	32 948 168
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	2	1 330 667	334 000
Investeringer i aksjer og andeler		1 517 779	1 517 779
Andre fordringer	4,8	461 200	8 494 200
Sum finansielle anleggsmidler		3 309 646	10 345 979
Sum anleggsmidler		40 574 728	43 294 147
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	20 773 969	19 098 232
Sum varer		20 773 969	19 098 232
Fordringer			
Kundefordringer	4	1 828 941	2 048 298
Andre fordringer	8	4 663 285	4 194 537
Sum fordringer		6 492 226	6 242 835
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	17 160 604	18 121 619
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 160 604	18 121 619
Sum omløpsmidler		44 426 799	43 462 686
SUM EIENDELER		85 001 527	86 756 833

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	32 460 820	29 080 457
Minoritetsinteresser	5	87 042	48 018
Sum opptjent egenkapital		32 547 862	29 128 475
Sum egenkapital		32 647 862	29 228 475
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	796 128	498 885
Sum avsetninger for forpliktelses		796 128	498 885
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	26 090 219	27 379 129
Øvrig langsiktig gjeld	4	3 072 670	3 250 000
Sum annen langsiktig gjeld		29 162 889	30 629 129
Sum langsiktig gjeld		29 959 017	31 128 014
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 035 424	4 678 415
Betalbar skatt	6	768 478	937 745
Skyldige offentlige avgifter		5 012 428	3 473 284
Utbytte	5	0	8 000 000
Annen kortsiktig gjeld	8	12 578 318	9 310 900
Sum kortsiktig gjeld		22 394 648	26 400 344
Sum gjeld		52 353 665	57 528 358
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 001 527	86 756 833



Organisasjonsnr: 975 800 857
INVENTUM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
3.50

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 975 800 857
INVENTUM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
75.80

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Inventum Holding AS - Konsern

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
<i>Likvider tilført/brukt på virksomheten</i>		
Resultat før skattekostnad	4 484 684	17 677 167
+ Ordinære avskrivninger	4 120 396	2 106 284
-/+ Gevinst/tap ved salg driftsmidler	0	0
-/+ Gevinst/tap ved salg virksomhet	0	-10 345 610
-/+ Gevinst/tap ved salg aksjer	0	0
- Skatt	-937 322	-1 187 737
- Utbytte	-8 000 000	0
Tilført fra årets virksomhet	-332 242	8 250 104
+/- Reduserte/økta fordringer	7 783 609	12 799 781
-/+ Økt/reduisert varelager	-1 675 737	1 397 422
+/- Økt/reduisert leverandørgjeld	-642 991	1 579 857
-/+ Redusert/økt annen kortsiktig gjeld	4 806 562	-21 110 837
-/+ Redusert/økt langsiktig gjeld	-1 466 240	121 691
Netto likvid.endring fra virksomheten	8 472 961	3 038 018
<i>Likvider brukt på investeringer</i>		
Kjøpt aksjer	-996 667	-6 000
Innbetaling ved salg aksjer	0	0
Innbetalt ved salg virksomhet	0	15 476 201
Investert i driftsmidler	-8 437 309	-11 911 910
Innbetalt ved salg driftsmidler	0	0
Konsernintern justering	0	0
Anvendt likvider til investeringer	-9 433 976	3 558 291
Netto endring likvider gjennom året	-961 015	6 596 309
Likviditetsbeholdning 1.1.	18 121 619	11 525 310
Likviditetsbeholdning 31.12.	17 160 604	18 121 619



Inventum Holding AS - Konsern

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

REGNSKAPSPRINSIPPER

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til det lavest av kostpris og virkelig verdi. Andre aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke anses å være forbigående, er aksjene nedskrevet til virkelig verdi.

Varer

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

Fordringer

Fordringene er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier og inngår som en del av selskapets totale skattekostnader. Utsatt skatt avsettes som gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen dersom kriteriene for balanseføring er tilfredsstillt.



Inventum Holding AS - Konsern

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Note 1 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn	44 857 933	33 333 375
Folketrygdavgift	7 063 508	5 028 202
Pensjonskostnader	1 172 422	444 592
Andre personalkostnader	561 924	411 600
Sum	53 655 787	39 217 769

Gjennomsnittlig antall årsverk	75,8	60,0
--------------------------------	------	------

Ytelser til ledende personer

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder og andre styremedlemmer utgjør henholdsvis 1 515 192 og 1 996 598.

Konsernet har opprettet pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2024 utgjør 210 375. I tillegg kommer andre tjenester med 65 000.

Note 2 - Aksjer i tilknyttede selskap

	Forretnings- kontor	Eierandel	Resultat 100 %	Egenkapital 100 %
Kaigata 1 Bar AS	Haugesund	50,0 %	-4 094	1 905 747
Tønnes Panorama AS	Haugesund	33,3 %	-6 707	860 022
Byfest Kopervik AS	Haugesund	33,3 %	-13 946	90 272

Note 3 - Varige driftsmidler

	Driftsløse, inventar etc.	Eiendommer	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	30 965 152	17 284 012	48 249 164
Tilgang	8 437 309	0	8 437 309
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	39 402 461	17 284 012	56 686 473
Merverdi v/oppkjøp	0	4 939 355	4 939 355
Nedskrivning	-290 200	0	-290 200
Akkumulerte avskrivninger 1.1	-15 758 713	-4 191 437	-19 950 150
Avgang	0	0	0
Årets avskrivning	-3 708 605	-411 791	-4 120 396
Bokført verdi pr. 31.12	19 644 943	17 620 139	37 265 082
Økonomisk levetid	0 - 10 år	0 - 200 år	
Avskrivningsplan	Lineært over 0 - 10 år	Lineært over 0 - 200 år	

Det er ikke foretatt endringer i avskrivningsplan i forhold til tidligere år.



Inventum Holding AS - Konsern

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Note 4 - Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

	2024	2023
Fordringer som forfaller mer enn ett år fra regnskapsårets slutt:		
Obligasjoner og andre fordringer	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	26 090 219	27 379 129
Sum	26 090 219	27 379 129
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld		
Driftsløre, inventar o.a. utstyr	19 644 943	14 842 739
Eiendommer	17 620 139	18 031 929
Boliger under oppføring	18 127 453	16 633 366
Varelager	2 628 584	2 439 390
Kundefordringer	1 760 042	1 269 153
Totalt	59 781 161	53 216 577

Det er tatt sikkerhet i leierett.

Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	14 457 321	16 689 913
Øvrig langsiktig gjeld	750 000	1 000 000
Sum langsiktig gjeld	15 207 321	17 689 913

Note 5 – Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Minoritets- interesse	Sum egenkapital
Egenkapital 1. januar 2024	100 000	29 080 457	48 018	29 228 475
Årets endring i egenkapital:				
Årets resultat		3 380 363	39 024	3 419 387
Egenkapital 31. desember 2024	100 000	32 460 820	87 042	32 647 862

Aksjeeiere

Aksjekapitalen i selskapet består av en aksjeklasse fordelt på 100 aksjer pålydende 1 000 og eies av:

	Antall	Eier- andel	Stemme- andel	Verv
SUNDAVIK AS	25	25 %	25 %	Representert i styret
TINAMAR AS	25	25 %	25 %	Representert i styret
KRL AS	25	25 %	25 %	Representert i styret
BGV AS	25	25 %	25 %	Representert i styret
Totalt antall aksjer	100	100 %	100 %	



Inventum Holding AS - Konsern

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Note 6 – Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	768 478
Justert betalbar skatt 2023	-424
Endring utsatt skatt/skattefordel	297 243
Årets totale skattekostnad	1 065 297

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Resultat før skatt	4 484 684
Permanente forskjeller	359 500
Endring midlertidige forskjeller	-1 351 106
Årets skattegrunnlag	3 493 078

Betalbar skatt	22 %	768 477
----------------	------	---------

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	01.01.24.	31.12.24.	Endring	
Driftsmidler	1 930 299	2 516 834	-586 535	
Varelager	617 178	1 356 974	-739 796	
Fordringer	-30 000	-66 000	36 000	
Regnskapsmessig avsetning for forpliktelse	-249 819	-189 044	-60 775	
Sum endring midlertidige forskjeller	2 267 658	3 618 764	-1 351 106	
Netto grunnlag	2 267 658	3 618 764	-1 351 106	
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	22 %	498 885	796 128	-297 243

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

Note 7 – Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekkmidler med 1 429 039.

Note 8 – Mellomværende med tilknyttede selskap

	2024	2023
Fordringer	326 000	316 000
Gjeld	0	0

Note 9 – Transaksjoner mellom selskap i samme konsern

	2024	2023
Kjøp/salg mellom konsernselskap	4 970 159	4 641 972
Kjøp/salg aksjer mellom konsernselskap	0	12 000 000



Inventum Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
<i>Likvider tilført/brukt på virksomheten</i>		
Resultat før skattekostnad	3 124 131	14 538 462
+ Ordinære avskrivninger	203 943	202 490
+ Tap ved salg driftsmidler	0	0
- Gevinst ved salg driftsmidler	0	0
- Gevinst ved salg aksjer	0	-11 895 225
- Skatt	-587 605	-647 409
- Utbytte	-8 000 000	0
Tilført fra årets virksomhet	-5 259 531	2 198 318
+/- Reduserte/økte fordringer	1 337 069	-2 416 950
-/+ Økt/reduisert varelager	0	372 301
+/- Økt/reduisert leverandørgjeld	96 351	-442 548
-/+ Redusert/økt annen kortsiktig gjeld	4 613 211	-22 070 105
-/+ Redusert/økt langsiktig gjeld	-684 649	2 627 976
Netto likvid.endring fra virksomheten	102 451	-19 731 008
<i>Likvider brukt på investeringer</i>		
Kjøpt aksjer	-960 000	-1 506 000
Innbetaling ved salg av aksjer	0	27 476 201
Konsernbidrag	0	0
Investert i driftsmidler	-86 476	0
Innbetaling ved salg av driftsmidler	0	0
Anvendt likvider til investeringer	-1 046 476	25 970 201
Netto endring likvider gjennom året	-944 025	6 239 193
Likviditetsbeholdning 1.1.	15 160 860	8 921 667
Likviditetsbeholdning 31.12.	14 216 835	15 160 860



Inventum Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

REGNSKAPSPRINSIPPER

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til det lavest av kostpris og virkelig verdi. Andre aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke anses å være forbigående, er aksjene nedskrevet til virkelig verdi.

Fordringer

Fordringene er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier og inngår som en del av selskapets totale skattekostnader. Utsatt skatt avsettes som gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen dersom kriteriene for balanseføring er tilfredsstillt.



Inventum Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Note 1 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader består av følgende poster:

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn	4 403 203	3 217 147
Folketrygdavgift	683 092	536 552
Pensjonskostnader	93 797	73 961
Andre personalkostnader	33 483	80 865
Sum	5 213 575	3 908 525

Gjennomsnittlig antall årsverk 3,5 3,5

Ytelser til ledende personer

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder og andre styremedlemmer utgjør henholdsvis 1 515 192 og 1 996 598 .

Foretaket har opprettet pensjonsordning som oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2024 utgjør 48 500. I tillegg kommer andre tjenester med 22 000.

Note 2 - Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Resultat 100 %	Egenkapital 100 %
Inventum Eiendom AS	Haugesund	100,0 %	402 124	3 414 287
Inventum Servering AS	Haugesund	100,0 %	938 359	1 497 703
IL Forno AS	Haugesund	100,0 %	1 239 947	864 322
MM Restaurant Invest AS	Haugesund	100,0 %	839 213	1 500 258
Inventum Event AS	Haugesund	100,0 %	899 191	100 442
Kaigata 1 Bar AS	Haugesund	50,0 %	-4 094	1 905 747
Tonnes Panorama AS	Haugesund	33,3 %	-7 552	852 470



Inventum Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Note 3 - Varige driftsmidler

	Biler	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	77 417	3 253 138	3 330 555
Tilgang	86 476	0	86 476
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	163 893	3 253 138	3 417 031
Akkumulerte avskrivninger 1.1	-50 588	-2 379 793	-2 430 381
Avgang	0	0	0
Årets avskrivning	-24 131	-179 812	-203 943
Bokført verdi pr. 31.12	89 174	693 533	782 707

Økonomisk levetid	5 år	3 - 10 år
Avskrivningsplan	Lineært over 5 år	Lineært over 3 - 10 år

Det er ikke foretatt endringer i avskrivningsplan i forhold til tidligere år.

Note 4 - Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

	2024	2023
Fordringer som forfaller mer enn ett år fra regnskapsårets slutt:		
Obligasjoner og andre fordringer	12 000 000	12 000 000
Gjeld som er sikret ved pant o.l.:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	12 629 106	13 313 755
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld		
Biler	89 174	26 174
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	693 533	873 345
Kundefordringer	818 067	12 766
Totalt	1 600 774	912 285

Det er tatt sikkerhet i leierett, kundefordringer, varelager samt driftsløsøre i konsernselskaper.

Langsiktig gjeld

	2024	2023
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:		
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 204 450	5 008 066

Inventum Holding AS, datter- og datterdatterselskaper har inngått en konsernkonto-ordning med Sparebanken1 SR-Bank der selskapene gjensidig garanterer for hverandres gjeld.



Inventum Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Note 5 – Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1. januar 2024	100 000	40 514 426	40 614 426
Årets endring i egenkapital:			
Årets resultat		2 437 104	2 437 104
Egenkapital 31. desember 2024	100 000	42 951 530	43 051 530

Aksjeeiere

Aksjekapitalen i selskapet består av en aksjeklasse fordelt på 100 aksjer pålydende 1 000 og eies av:

	Antall	Eier- andel	Stemme- andel	Verv
SUNDAVIK AS	25	25 %	25 %	Representert i styret
TINAMAR AS	25	25 %	25 %	Representert i styret
KRL AS	25	25 %	25 %	Representert i styret
BGV AS	25	25 %	25 %	Representert i styret
Totalt antall aksjer	100	100 %	100 %	

Note 6 – Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	685 918
Endring utsatt skatt/skattefordel	1 109
Årets totale skattekostnad	687 027

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Resultat før skatt	3 124 131	
Permanente forskjeller	-1 282	
Endring midlertidige forskjeller	-5 040	
Årets skattegrunnlag	3 117 809	
Betalbar skatt	22 %	685 918

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	1.1.24	31.12.24	Endring	
Driftsmidler	-128 240	-123 200	-5 040	
Netto grunnlag	-128 240	-123 200	-5 040	
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	22 %	-28 213	-27 104	-1 109

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.



Inventum Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Note 7 – Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med 219 681.

Note 8 – Mellomværende med eierselskaper, selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

	2024	2023
Fordringer	47 815 655	40 286 741
Gjeld	18 140 641	15 075 371

Note 9 – Transaksjoner med selskap i samme konsern

	2024	2023
Salg til datterselskaper	2 336 874	2 787 589
Salg aksjer til datterselskap	0	12 000 000
Kjøp fra datterselskaper	259 727	245 032
Kjøp/salg mellom datterselskaper	2 373 558	1 609 351

Note 10 – Driftsinntekter

Selskapet er administrasjonsselskap for sine datterselskaper. I tillegg driver selskapet med framleie av eiendommer.

Selskapet driftsinntekter er fordelt slik:	Rogaland	Vestland
Salgsinntekter	1 780 389	0
Leieinntekter	3 598 890	781 000



INVENTUM HOLDING AS

ÅRSBERETNING 2024



Virksomhet

Selskapet forestår investeringer i selskap som driver serveringsvirksomhet samt eiendomsutvikling.

Selskapet har forretningskontor i Haugesund. Alle datterselskapene har også kontoradresse i Haugesund med drift på Haugalandet, i tillegg til Bergen og Stavanger-regionen.

Årsregnskap

Morselskapets driftsinntekter utgjør 6 160 279 mot 11 874 069 i 2023. Årsresultat utgjør 2 437 104 mot 13 936 885 i 2023. Reduksjon kan i hovedsak henføres til salg av datterselskap i 2023 samt overføring av innkjøpsbonuser til driftsselskaper fra og med 2024.

Konsernets driftsinntekter er redusert med 5,8% sammenlignet med 2023. Reduksjon kan i all hovedsak henføres til salg av virksomhet i 2023. Konsernets årsresultat utgjør 3 419 387.

Totalkapital pr 31.12.24. utgjør 77 634 700 for morselskapet og 85 001 527 for konsernet. Egenkapital pr 31.12.24. utgjør 43 051 530 (55,4%) for morselskapet og 32 647 862 (38,4%) for konsernet.

Den likviditetsmessige stillingen gjennom året og ved årsskiftet har vært tilfredsstillende.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet og konsernregnskapet med kontantstrømoppstilling og noter fyllestgjørende informasjon om selskapets og konsernets drift og økonomisk stilling pr 31.12.24. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet og konsernet.

Fremtidsutsikter

Konsernledelsen vurderer fremtidsutsiktene som gode og resultater hittil i 2025 har vært som forventet.

Forskning og utvikling

Verken morselskapet eller konsernet driver egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Det gjennomføres imidlertid løpende tiltak for å gjøre driften mer effektiv.

Finansiell risiko

Konsernet har både inntekter, kostnader og gjeld i norske kroner og er således ikke eksponert for valutasvingninger. Konsernet har 29 162 889 i langsiktig lånegjeld. Det kan derfor få følger for konsernet om lånerenten stiger betydelig.

Kredittrisiko

Kredittrisikoen anses som begrenset da konsernet i all hovedsak har kontantsalg og morselskapets omsetning i all hovedsak er til datterselskaper.



Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditet og arbeidskapital i så vel morselskap som konsern å være tilfredsstillende. Konsernets likviditet er styrket ved etablering av konsernkonto.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2024 er utarbeidet under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret vurderer arbeidsmiljøet i konsernet å være godt. Ledelsen vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedring. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassene i løpet av året og det har ikke vært sykefravær av betydning.

Konsernet har en stabil og kompetent bemanning, og er kjent som en attraktiv arbeidsgiver. Det er derfor normalt ingen vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.

Konsernets ansatte er jevnt fordelt mellom kvinner og menn. Det legges opp til lik behandling av begge kjønn ved rekruttering av personell til drift og ledelse samt avlønning.

Styret mener det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Konsernet forurenser ikke det ytre miljø mer enn hva som er normalt for tilsvarende virksomheter.

Styreforsikring

Det foreligger ikke avtale på forsikring av styremedlemmenes mulige ansvar overfor foretaket og tredjeperson.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Konsernet har iverksatt kartlegging og aktsomhetsvurdering i samsvar med åpenhetsloven.

Redegjørelse for dette arbeidet er tilgjengelig på konsernets nettside:

<https://www.mmcafeogbar.no/apenhetsloven>

Haugesund,

Rolf Viksund
styrets leder

Bjørn Gerry Viksund
styremedlem/daglig leder

Kell Riis Larsen
styremedlem

Christina Stuve
styremedlem



Til generalforsamlingen i INVENTUM HOLDING AS
